
*KuMs

I

OBJEDNÁVKA č. 1224/2019/ RRCIO

Odběratel Dodavatel '

IČ: 70890692 DIČ:_ CZ70890692 IČ: 02995832 DIČ:

Moravskoslezský kraj Moravian—Silesian Tourism, s.r.o.

28. října 2771/117 “ Vítkovická 3335/15

70218 Ostrava ' 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: RRC—4 ,

Objednáváme u Vás:

realizaci činností dle přílohy č. 1 —plán činností MST 2019 dle Rámcové smlouvy ev. č. 07300/2017/RRC o spolupráci při

realizaci některých činností regionálního rozvoje Moravskoslezského kraje (o uzavření Rámcové smlouvy s MST, s.r.o.

rozhodla rada kraje dne 5. 12. 2017 číslem usnesení 26/2322).

Aktivita zahrnuje realizaci veškerých propagačních aktivit k podpoře prodeje produktů v cestovním ruchu celého

turistického regionu Severní Moravy a Slezska (Moravskoslezského kraje).

Platební podmínky: 60 % zálohovou fakturou po oboustranném odsouhlasení objednávky, 40% finální fakturace do 31. 1.

2020.

Objednávka navazuje na usnesení rady kraje č. 70/6412 ze dne 24. 9. 2019.

Cena: 1.652.892,56 Kč bez DPH, 2.000.000,00 Kč vč. DPH

Datum požadovaného splnění: 31.12.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně. _ _

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb , o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády)„nebo jím ovládana osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepra divé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) , 2.000.000,00 Kč f

Podrobnosti platby:

Datum:- l .W. 2019
Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800





P ř í l o h a č . 1

Rea l i z a c e č i n n o s t í k ra j ské d e s t i n a č n í s p o l e č n o s t i Mo r a v i a n -S i l e s i a n T o u r i sm , s.r .o. v r ámc i in-

house dle Rámcové smlouvy ev. číslo 0730012017ZRRC o spolupráci při realizac některých

č i n n o s t í r e g i o n á l n í h o rOzvo je M S K na r o k 2019:

Přeh led objednávaných č innost í na rok 2019'

' l l i r A k t i w t y p o d p o r y p r o d e j e . * » “A V 3 6 5 2 8 9 2 5 0

Spec i f i k a ce :

Celoroční, průběžné činnosti:

I I . A k t i v i t y p o d p o w p r o d e j e

Činnosti: dle speciňkaCe v RS

Výstupy: dle specifikace v RS

Termín plnění: do 31. 12. 2019

Místopředání: Ostrava, KÚ MSK

C e n a : 1 . 6 5 2 . 8 9 2 , 5 6 K č b e z D P H

Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS

C e l k em p l n ě n í d l e o b j e d n á v k y : 1 . 6 52 . 8 92 , 5 6 K č b e z D P H , 2 1 % D P H ,

2 0 0 0 0 0 0 Kč vč. D P H

TEXT D0 OBJEDNÁVKY:
Za j i š t ě n í ak t i v i t y : I I . P o d p o r a P r o d e j e d l e R ám c o v é

ev. č í s l o 0 7 3 0 0 / 2 0 1 7 / R R C

Aktivita zahrnuje realizaci veškerých propagačních aktivit k—podpoře prodeje

92

s m l o u v y

a produktů
v cestovním ruchu celého turistického regionu Severní Moravy a Slezska (Moravskoslezského

kraje) .

Termín plnění do: 31. 12. 2019

_ Vý s t u p y : .

- Přehled realizovaných dílčích aktivit podpory prodeje s výčtem veškerých

výstupů, které byly uskutečněny s cílem oslovit návštěvníky z Polska a n

k návštěvě Moravskoslezského kraje s využitím nového leteckého spojen

Os t r a va .

T e rm í n dodán í : 15. 1. 2 0 20

med i á l n í c h

i o t i v o v a t j e

' Va r š a v a —



Platební podmínky: 60% zálohovou fakturou po oboustranném odsouhlasení objednávky, 40%

finální fakturace do 31. 1. 2020



Předmět: FW: objednávka 1224/2019/RRC/O

Důležitost: Vysoká

Sent: Wednesday, October 2, 2019 11:48 AM

Subject: RE: objednávka 1224/2019/RRC/O

Importance: High

děkujeme za zaslání objednávky a kterou tímto e—mailem rovněž akceptujeme.

Zároveň připravíme zálohovou fakturu, kterou Vám v co možná nejkratší době zašleme.

S přáním příjemného dne,

ředitel

Moravian—Silesian Tourism, s.r.o.

Vítkovická 3335

702 00 Ostrava-Vítkovice

www.mstourism.cz

www.severnimorava.travel

MSTĚŠURISM šči3% _ Ěššášššššžě, za?

Subject: objednávka 1224/2019/RRC/O

Vážený pane řediteli,

v příloze Vám zasílám objednávku č. 1224/2019/RRC/O na realizaci činností dle přílohy č. 1 této o

Prosím Vás o akceptaci této objednávky formou odpovědi na můj e-mail.

[Strana]

Jjednávky.



Děkuji.

Přeji pěkný den

8%Mřramuaěaížxkš'

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

www.msk.cz

www.severnimorava.travei

-na

š žeme—xie, rm

_REŠPEHT

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zde je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

[Strana]


